Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ
24 октября 2018 года                                                                                           № 448
г. Кореновск

О даче согласия на ликвидацию муниципального казенного

учреждения «Муниципальный заказ Кореновского городского
поселения Кореновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на ликвидацию муниципального казенного учреждения «Муниципальный заказ Кореновского городского поселения Кореновского района».
2. Администрации Кореновского городского поселения Кореновского района совершить все необходимые юридические действия, связанные с ликвидацией муниципального казенного учреждения «Муниципальный заказ Кореновского городского поселения Кореновского района»
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения Кореновского района

                                        М.В. Колесова
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения                                         Кореновского района

                                      Е.Д. Деляниди